
 
 
 

UCHWAŁA   Nr   XXXVIII/302/2013 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 14 października 2013 roku 

 
w sprawie opinii dot. lokalizacji przystanku autobusowego na ul. Malborskiej. 
 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit. c Statutu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie stanowiącego 
załącznik nr 11 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 
z późn.zm.) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie lokalizację przystanku autobusowego na ul. Malborskiej 
w rejonie szkoły w kierunku ul. Sławka. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
w Krakowie znak ZIKiT/S/79516/13/TZO/63500 z dnia 27.09.2013 r. 
Wnioskuje się również, aby przystanek był czynny przez cały rok – stały. 


